A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa MASTER ELETRODOMÉSTICO EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 33.859.616/0001-71.

Objeto: Referente Aquisição de materiais permanentes para atender as demandas das secretarias, fundações e agências
da Prefeitura Municipal de Corumbá.

Valor: R$ 4.616,44 (Quatro mil e seiscentos e dezesseis reais e quarenta e quatro centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa URSA COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ./MF sob nº 26.628.908/0001-38.

Objeto: Referente a aquisição de materiais médico-hospitalares e materiais diversos para equipar os estabelecimentos da
rede municipal, atendendo a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Valor: R$ 15.416,50 (Quinze mil e quatrocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

[...]

Secretaria Municipal de Educação e CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA.

Cláusula Primeira: Aquisição de materiais para enxoval atendendo as demandas das Unidades Escolares de Educação
Infantil (CEMEI) que compõem a Rede Municipal de Ensino do Município de Corumbá-MS pelo período de 12 (doze) meses
.

Valor:  R$ 13.350,00  (Treze mil trezentos e cinquenta reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUÇÃO

24.92 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24.92.12.365.0101.6587- GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

33.90.30.00  - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Data da Assinatura:

[...]

VIDEOCONFERÊNCIA A FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E ORÇAMENTO, DA
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a
empresa M.CESAR DE OLIVEIRA - EIRELI, inscrita no CNPJ n° 35.308.636/0001-80, sendo valor de R$ 48.342,51
(quarenta e oito mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos).

Corumbá/MS, 20 de julho de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente e Coordenadora do GELIC.